様式第１５号（第２０条関係）
　　　　年　　月　　日
敦　賀　市　長　あて

申請者
所在地
企業名
代表者氏名

財産処分承認申請書

敦賀市サテライトオフィス誘致補助金の補助対象となった財産を処分したいので、敦賀市サテライトオフィス誘致補助金交付要綱
第２０条の規定により、下記のとおり申請します。

記
[bookmark: _GoBack]１　企業名
２　オフィス名称
３　オフィス所在地
４　交付決定日および番号　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号
５　補助金交付日　　　　　　　　　年　　月　　日
６　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　円
７　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち処分対象額　　　　　　　　　　　　　　円）
８　処分の方法　　　　　　（目的外使用、譲渡、交換、貸し付け、担保提供）
９　処分予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日
10　処分による収益　　　　　　　　　　　　　　　円
11　経緯および処分の理由
12　添付資料
（１）処分対象財産の明細を示す資料（固定資産台帳等）
（２）補助金交付決定通知書および額の確定通知書の写
（３）その他参考となる資料（処分の内容や理由を補足する資料